all'Istituzione scolastica (persone giuridiche) in possesso di idonei requisiti per l’affidamento del

servizio avente ad oggetto “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle

competenze STEM, digitali e di innovazione” per l’a.s.2024/25, per un importo pari a € 7900,00 (euro

settemilanovecento/00), importo inteso onnicomprensivo al lordo di ogni altro onere. L’incaricato, in

possesso alla data di scadenza dell’avviso di documentate esperienze di studio e professionali, avrà i

seguenti compiti:

- progettare attività, commisurate all’età degli alunni, che mettano al centro l’osservazione dei